
SM Prec C hos Göteborg Bohuslän, 2023-08-11

FOKus, System för anmälan och resultat. Ansvarig: Björn Lundberg, FOK Borås

Plats Skytt Klubb Klass Kval Final Resultat 101

1 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK C 342 144 486 15 S
2 Jesper Gäf Persson Lunds PK C 336 148 484 22 S
3 Kristian Sjöberg Torna Hällestads PSK C 343 140 483 16 S
4 Per-Anders Lander Säffle PSK C 338 144 482 14 S
5 Jonathan Casanueva Willumsen Svalövs PK C 337 145 482 11 S
6 Stephan Samuelsson Gävle PSK C 336 145 481 16 S
7 Viktor Korshunov Mälarhöjdens PS C 337 144 481 15 S
8 Christer Stenqvist Håtuna PSSK C 337 143 480 18 S
9 Axel Martinsson FOK Borås C 336 144 480 13 S
10 Thomas Dahlberg Atlas Copco PSK C 334 146 480 11 S
11 Mats Marmlind ESS, Elitskyttesällskapet C 334 145 479 14 S
12 Emelie Fält Umeå PSK C 342 136 478 11 S
13 Johan Vestman PSKF Magnus Stenbock C 335 142 477 12 S
14 Mikael Martinsson A 4 SF C 336 141 477 12 S
15 Josefin Törnqvist Zinkgruvans PSK C 339 138 477 10 S
16 Fredrik Bergsten Skellefteå PSF C 336 140 476 12 S
17 Susanne Svensson Arvika PSK C 334 142 476 11 S
18 Roger Johansson Mjölby PK C 335 141 476 8 S
19 Patrik Steffens Lövsta SKF C 335 139 474 11 S
20 Jonas Hubbe Huskvarna PSK C 335 139 474 9 S
21 Joe Furborg FOK Borås C 334 139 473 15 S
22 Per Hopstadius Lövsta SKF C 334 139 473 12 S
23 Rikard Forell Örnsköldsviks PK C 334 139 473 10 S
24 Anders Eklund Lövsta SKF C 334 137 471 9 S
25 Joackim Norberg Atlas Copco PSK C 335 10 S
26 Göran Wadman F 16 SF C 333 9 S
27 Henrik Silvervarg Linköpings SF C 333 7 S
28 Örjan Johansson Mölndals SF C 333 6 S
29 Krister Olsson Arvika PSK C 333 4 S
30 Lars Jacobsson Mölndals SF C 332 10 S
31 Marcus Attsäter Upplands Väsby PSK C 332 9 S
32 Christian Sternbrink Salems PK C 332 9 S
33 Pontus Schmidt Zinkgruvans PSK C 332 8 S
34 Benny Östlund Stockholmspolisens SF C 332 7 S
35 Magnus Herner Lilla Bedinge SG C 332 6 S
36 Ralph Eriksson Varbergs PK C 331 9 S
37 Jenny Thomsson Krysseboda PK C 331 8 S
38 Erika Bergman Örnsköldsviks PK C 331 7 S
39 Åsa Edvinsson Umeå PSK C 331 4 S
40 Johan Jakobsson Roslagens PS C 330 10 S
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41 Emil Thomsson Krysseboda PK C 330 10 S
42 Marcos Schultz Växjö PK C 330 8 S
43 Roland Thorngren Trosa PK C 330 7 S
44 Robert Råsbo Råsbo PSK C 330 6 S
45 Monica Busk Falköpings SSK C 329 9 B
46 Pascal Gjerpe Skillingaryds PSK C 329 9 B
47 Mikael Wiklund Västjämtens PSK C 329 8 B
48 Anton Grafström Vännäs PSK C 329 6 B
49 Zaneta Lundgren Atlas Copco PSK C 329 5 B
50 Alexander Johansson Mjölby PK C 328 8 B
51 Björn Fischer Skurups PSF C 328 8 B
52 Poontus Rinaldo Öckerö SF C 328 8 B
53 Andreas Jonsson Skellefteå PSF C 328 6 B
54 Auri Anrig Olander Mälarhöjdens PS C 328 6 B
55 Niklas Krabb Huskvarna PSK C 328 5 B
56 Lennart Carlsson Fryksdalens PSK C 328 5 B
57 Jakob Dahl Skövde SSK C 327 8 B
58 Lars Edvinsson Umeå PSK C 327 5 B
59 Jens O´Konor Atlas Copco PSK C 327 5 B
60 Torbjörn Hamrén Lövsta SKF C 327 5 B
61 Alexander Hindelius Mölndals SF C 327 4 B
62 Patrik Hammarlund Handens PSK C 326 9 B
63 Marcus Claeson Lillsjöns PSK C 326 8 B
64 Erik Wasselius FOK Borås C 326 8 B
65 Robin Wennerström Eds PSK C 326 7 B
66 Alessandro Montanari Billesholm Ekeby PSK C 326 7 B
67 Robert Karlsson Ulricehamns PK C 326 6 B
68 Michael Silvin Mälarhöjdens PS C 326 5 B
69 Per-Erik Johansson Ulricehamns PK C 326 5 B
70 Jonas Wetterström Stockholmspolisens SF C 326 4 B
71 Per Nilson Varbergs PK C 326 4 B
72 Niclas Blomgren Lövsta SKF C 326 4 B
73 Anders Friberg Kihlander Örebro PSSK C 325 8 B
74 Daniel Perminger PSKF Magnus Stenbock C 325 6 B
75 Börje Lundin Vännäs PSK C 325 6 B
76 Leif Gäverth F 16 SF C 325 5 B
77 Rickard Karlsson Ulricehamns PK C 325 4 B
78 Teresia Bylger Salems PK C 325 4 B
79 Albertas Mulevicius Huskvarna PSK C 324 8 B
80 Scott Dance Ulricehamns PK C 324 8 B
81 Jan-olof Westerlund Handens PSK C 324 7 B
82 Mikael Fält Hässleholms SK C 324 7 B
83 Maria Blosfeld Limhamns SKF C 324 7 B
84 Stefan Ahlqvist Tyresö SF C 324 6 B
85 Raul Hindov Torna Hällestads PSK C 324 6 B
86 Hans Larson Hudiksvalls PSK C 324 5 B
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87 Hans Iacobaeus Hörby PSK C 324 3 B
88 Mikael Ronnekvist PSK Svea Ing 1 C 324 3 B
89 Jerker Sturedahl Ulricehamns PK C 323 8 B
90 Mattias Dahlberg Jönköpings PSK C 323 5 B
91 Magnus Malmlund Upplands Väsby PSK C 323 4 B
92 Daniel Ying Huddinge Jaktvårdsförening C 322 7 B
93 Robert Abrahamsson Karlshamns PSK C 322 6 B
94 Peter Wengström Stockholmspolisens SF C 322 5 B
95 Jens Vesterman Sandhems PSK C 322 4 B
96 Morgan Friberg FOK Borås C 321 11
97 Sven Carlsson Skellefteå PSF C 321 7
98 Lennart Kraft Ljusdals PSK C 321 6
99 Morgan Sandin Sandhems PSK C 321 6
100 Anders Svedenheim SAPK C 321 3
101 Robert Eklund SJ PK Luleå C 321 3
102 Håkan Wilhelmsson Västbo PK C 321 3
103 Mikael Bengtsson Stockholmspolisens SF C 321 3
104 Michael Thersthol Skövde SSK C 320 7
105 Annika Åhlen PK Ena C 320 6
106 Thomas Mårdskog Åby SK C 320 6
107 Per Christensson Eksjö SG C 320 6
108 Franz Levin Malmö-Lunds SG Pistol C 320 5
109 Mattias Hällgren Stockholmspolisens SF C 320 3
110 Anders Ståhl Arvika PSK C 319 6
111 Örjan Jansson Härnösands PSSK C 319 5
112 Hartwig Krüger FOK Borås C 319 5
113 Lennart Jakobsson Sandhems PSK C 319 4
114 Carl Johan Runström Sandhems PSK C 319 4
115 Carl Foberg Mälarhöjdens PS C 319 1
116 Ola Reis Malmö-Lunds SG Pistol C 318 4
117 Joakim Blomberg Gripen PK C 317 6
118 Charlotte Nilsson Hudiksvalls PSK C 317 5
119 Ragnar Skanåker PSKF Magnus Stenbock C 316 6
120 Weith Andersson Gävle PSK C 316 5
121 Jimisola Laursen Malmö-Lunds SG Pistol C 316
122 Stefan Eklund Roslagens PS C 315 5
123 Stefan Berndtsson Lunds PK C 315 4
124 Jens Regenberg Upsala SSK C 314 7
125 Mikhail Sknarenko Huddinge Jaktvårdsförening C 314 5
126 Alfred Aalstad Säve PSK C 314 4
127 Peter sebastiano Sirugo SJ PK Luleå C 313 8
128 Karl Larsson Lunds PK C 313 5
129 Stefan Månsson Örkelljunga PK C 313 4
130 Stefan Carleblom Tyresö SF C 313 3
131 Göran Berglund Atlas Copco PSK C 313 1
132 Anette Andersson Nysätra PK C 312 4
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133 Kenny Danielsson Jokkmokks PK C 312 4
134 Fredrik Dahllöf Emmaboda PK C 312 4
135 Kent Reinhamre Göteborgs PSSK C 312 1
136 Martin Fredriksson Mölndals SF C 311 4
137 Maud Rylander Stockholmspolisens SF C 310 3
138 Mikael Nilsson Huddinge Jaktvårdsförening C 310 1
139 Stefan Abelsson PK Hjorten C 309 7
140 Bengt Åkeson Svalövs PK C 309 5
141 Torbjörn Karlsson Ulricehamns PK C 307 8
142 Mikhael Salame Vargöns PK C 307 6
143 Niklas Rönnholm Gripen PK C 307 2
144 Fredrik Petersson Lunds PK C 305 2
145 Eva Maria Sirugo SJ PK Luleå C 300 1
146 Camilla Johansson Mälarhöjdens PS C 298 2
147 Philip Stöckel Mariestads PK C 298 1
148 Måns Eklund Lövsta SKF C 287 4

Plats Lag C Resultat
1 Torna Hällestads PSK C1 1009

Johan Ahlbeck C
Raul Hindov C
Kristian Sjöberg C

2 Lövsta SKF C1 1003
Anders Eklund C
Per Hopstadius C
Patrik Steffens C

3 Umeå PSK C1 1000
Lars Edvinsson C
Åsa Edvinsson C
Emelie Fält C

4 Atlas Copco PSK C1 996
Thomas Dahlberg C
Joackim Norberg C
Jens O´Konor C

5 Mölndals SF C1 992
Lars Jacobsson C
Örjan Johansson C
Alexander Hindelius C

6 FOK Borås C1 991
Morgan Friberg C
Joe Furborg C
Axel Martinsson C

7 Mälarhöjdens PS C1 991
Michael Silvin C
Auri Anrig Olander C
Viktor Korshunov C
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8 Skellefteå PSF C1 985
Andreas Jonsson C
Sven Carlsson C
Fredrik Bergsten C

9 Ulricehamns PK C1 975
Rickard Karlsson C
Per-Erik Johansson C
Scott Dance C

10 Stockholmspolisens SF C1 973
Benny Östlund C
Mattias Hällgren C
Mikael Bengtsson C

11 Lunds Pistolklubb C 964
Jesper Gäf Persson C
Stefan Berndtsson C
Karl Larsson C

12 Sandhems PSK C1 962
Morgan Sandin C
Lennart Jakobsson C
Jens Vesterman C

13 Stockholmspolisens SF C2 958
Maud Rylander C
Peter Wengström C
Jonas Wetterström C

14 SJ PK Luleå C1 934
Robert Eklund C
Eva Maria Sirugo C
Peter sebastiano Sirugo C

15 Zinkgruvans PSK C1 671
Johan Karlsson C
Pontus Schmidt C
Josefin Törnqvist C

FOKus, System för anmälan och resultat. http://sm2023.fokboras.se
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